KEPUTUSAN TANWIR MUHAMMADIYAH

DI BENGKULU, 10-12 JUMADIL AKHIR 1440 H / 15-17 FEBRUARI 2019 M

BISMILLAHIRRAHMANIRRAHIM

Sidang Tanwir Muhammadiyah yang diselenggarakan di Kota Bengkulu pada tanggal 10-12
Jumadil Akhir 1440 H/ 15-17 Februari 2019 M, setelah:

Memperhatikan : dan seterusnya....;

Menimbang : dan seterusnya....;

Mengingat:
1. Anggaran Dasar Muhammadiyah BAB IX Pasal 24 ayat (1) sampai dengan (4);
2. Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah Pasal 23 Ayat (1) sampai dengan (9);
3. Keputusan Muktamar Muhammadiyah ke-47.